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سرمقاله

خبرنگاران فرهنگ سازان 
عمومى جامعه هستند

دو برابر شدن ظرفیت 
تولید در فولادمبارکه

استان هافولاد

36

شهردار لنگرود در جمع خبرنگارها: در بازدید از ناحیه فولادسازى و 
ریخته گرى مداوم مطرح شد

شهردار لنگرود، درمراسم تجلیل جمعى 
از خبرنگارها و اصحاب رسانه که درسالن 
اجتماعات شهردارى لنگرود و با حضور 
اعضاى شــوراى اســلامى و با رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى برگزار شد، ضمن 

گرامى داشت روز خبرنگار ...

نســل فردا: مدیرعامل فولادمبارکه 
با حضــور در جمع مدیــران، کارکنان 
و پیمانــکاران ناحیــه فولادســازى و 
ریخته گرى مداوم از روند اجراى پروژه 
جایگزینى تکنولوژى و تجهیزات کارگاه 

گاززدایى (VOD) به جاى ...

قیررایگان 
طرح روسیاه!

طرح اختصاص قیررایگان به برخى دستگاه ها مغایر 
با قانون اساسى شناخته شد شوراى امنیت درخواست 

ترامپ را رد کرد

تمرکز بر بازى باخته
مریم عمادى/ گروه سیاست

Maryam.Emadi@yahoo.com

کمتر از یک هفتــه پس از تحویل 
آنچــه آمریکایى هــا «اخطاریه» 
مى نامند، «دیان دجانى»، ســفیر 
اندونزى در سازمان ملل که ریاست 
دوره اى شــوراى امنیت را برعهده 
دارد درخواســت آمریکا مبنى بر 
فعال سازى مکانیســم ماشه را رد 
کرد. رد شکایت آمریکا از ایران در 
یک جلسه عادى شــوراى امنیت 
درباره خاورمیانــه اتفاق افتاد. روز 
سه شنبه، شوراى امنیت جلسه اى 
با هدف بررسى اوضاع خاورمیانه از 
جمله فلسطین برگزار کرد. در این 
جلسه که به شکل ویدئوکنفرانس 
برگزار شــد، نمایندگان روسیه و 
چین در ســازمان ملل نظر دیان 
تریانسیاه دجانى، نماینده اندونزى 
در ســازمان ملل و رئیس دوره اى 
شوراى امنیت را درباره درخواست 
آمریــکا جویا شــدند. نمایندگان 
روســیه و چین در حین ســؤال 
از دجانــى، بار دیگر به شــدت با 
درخواست آمریکا براى فعال سازى 
مکانیسم ماشــه مخالفت کردند. 
دجانى درپاسخ به آن ها اعلام کرد 
کــه او «در موقعیتى نیســت که 
اقدام بیشــترى انجام دهد. چون 
در شورا اجماع وجود ندارد.» پاسخ 
دجانى ضربه دیگرى به تلاش هاى 
آمریکا براى بازگرداندن تحریم هاى 
بین المللى علیه ایران بود. اکنون 
بعد از اعلام موضع رئیس شوراى 
امنیت، حالا کار آمریکا براى به راه 
انداختن ســازوکار ماشه سخت تر 
شــد. گفتنى اســت؛ قبل از این 
کنفرانس هم اعضاى اتحادیه اروپا، 
از جمله کشورهاى فرانسه، بریتانیا 
و آلمان با ارسال نامه اى به دجانى، 
با طرح آمریکا مبنى بر فعال کردن 
مکانیســم ماشــه مخالفت کرده 
بودند. اروپایى ها بر این باور هستند 
که استفاده آمریکا از مکانیسم ماشه 
میان اعضاى شوراى امنیت شکاف 
ایجاد خواهد کرد. چون با توجه به 
فرآیند پیچیده اى که آمریکا براى 
بازگرداندن تحریم هاى بین المللى 
علیه ایران طراحــى کرده، ممکن 
است حق وتوى آمریکا زیر سؤال 

برود.
روند حقوقى فعال سازى 

مکانیسم ماشه
با توجه به اینکه شــوراى امنیت 
تنهــا نهــادى در ســازمان ملل 
شمرده مى شــود که مصوبات آن 
الزام آور است، براى همین منظور 
کشــورهاى عضو برجام در سال 
94 تصمیم گرفتند، با صدور یک 
قطعنامه در شــوراى امنیت، یک 
ضمانت اجرایى براى برجام تهیه 
کنند، این درحالیست که با توجه 

به گنجاندن ...

رکورد زنى خواهر و برادرخوزستانى! 
فائزه و پوریا سرلک خواهر و برادر خوزستانى 
رکورد جهانى جابه جایى کامیون هاى سنگین 
وزن با دندان را به نام خود ثبت کردند. فائزه و 
پوریا سرلک به ترتیب یک کامیون 8 تنى را به 
مسافت 50 متر در مدت زمان 3 دقیقه و 20 
ثانیه و سه کامیون با وزن 29 تن را به مسافت 
33 متر درمدت زمان یک دقیقه و 42 ثانیه 
جابه جا کردند.

منبع: ایرنا 
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پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

  اگر ســینمایى دیدنى «آواى 
وحش» را ندیده اید حتما ببینید و 
اگــر مى خواهید بیشــتر درباره آن 
بدانید نقد این فیلــم را در صفحه 5 
امروز به قلم على رفیعى وردنجانى 

بخوانید. 

 انیمیشن «آخرین داستان» به 
نویســندگى و کارگردانى اشــکان 
رهگذر که پخش جهانى آن پیش از 
این در بیش از 32 کشور جهان آغاز 
شده بود، در پلتفرم آپرا اکران آنلاین 

مى شود.   

 «علمدار» قطعه جدیدى است که 
بــه تازگى با صــداى احــد قدمى در 
دســترس مخاطبان قرار گرفته است.
راشا تقى پور آهنگسازى آن را به عهده 
داشته است. میثم خلفى نیر مدیرتولید 

اثر است.

کاظم غریب آبادى، سفیر و نماینده دائم کشــورمان در وین، از ورود معاون 
نسل فردا / گروه سیاست

news@ naslefarda.net سیاســى وزارت امور خارجه به وین، به منظور شرکت در نشست کمیسیون
مشترك برجام خبر داد. وى افزود: دکتر عراقچى با برخى روساى هیئت هاى 
شرکت کننده در نشست، دیدارهاى دوجانبه خواهد داشت. همچنین، در این روز نشست هاى کارشناسى اعضاى 
برجام نیز برگزار خواهد شد. نماینده دائم کشــورمان همچنین گفت: نشست کمیسیون مشترك امروز برگزار 
مى شود و دیدارهاى دوجانبه رئیس هیئت ایرانى با هیئت هاى دیگر، در این روز نیز ادامه خواهد یافت. غریب آبادى 
اظهار کرد: دکتر عراقچى در این سفر با مدیرکل آژانس بین المللى انرژى اتمى و وزیر امور خارجه اتریش نیز دیدار 
و گفت وگو خواهد کرد. این دیدارها در حالى برگزار مى شود که تلاش هاى برخى خائنان منطقه خاورمیانه در صلح 
با اسرائیل دامن گیرآن ها شده، «ماشه» ترامپ با تمام زورآزمایى پمپئو و کوشنر نمى چکد، قطعنامه دلخواه ترامپ 
رأى جهانى نمى آورد. در برابر این تحرکات شکست خورده رد پاهاى برجام هرقدر هم کمرنگ شده باشد هنوز 
ردى از جوهرامضاهاى طرفین 1+5 را دارد و بدین ترتیب این توافق با وجود همه دشــمنان داخلى و خارجى با 

گام هایى ظریف آرام و آهسته پیش مى رود.
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عضو هیئت رئیسه مجلس تشریح کرد:

مدیر پروژه رصد سیستمى فولاد خبر داد:

واکنش خسرو معصومى به قاچاق «خرس»:

کاربردى ترین آموزش براى والدین در وبینار مجازى «تربیت بدون فریاد» برگزار شد

جزئیاتى از طرح تغییر سهمیه بندى بنزین

پیشنهاد باور نکردنى سیتى براى جذب 
لیونل مسى

درستایش تربیت بدون فریاد

سران باشگاه منچسترسیتى براى خرید لیونل مسى رقمى دور از ذهن را در نظر گرفته اند. بنابر ادعاى سایت «اسپورت» 
اسپانیا، قرارداد لیونل مسى با منچسترسیتى پنج ساله خواهد بود. این قرارداد به دو بخش زمانى مجزا تقسیم خواهد شد. سه 
سال از این قرارداد مختص باشگاه منچسترسیتى است و دو سال دیگر را مسى با باشگاه نیویورك در لیگ ام آل اس آمریکا 
قرارداد امضا خواهد کرد. مسى از این قرارداد براى هر فصل بدون احتساب مالیات 100 میلیون یورو دریافت مى کند و در 

عرض پنج سال حدود 750 میلیون یورو کسب مى کند. ...

در این روزها که مراکز مختلف وابسته به سازمان فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان دوره هاى آموزشى خود را در بستر 
فضاى مجازى برگزار مى کنند خانه کودك نیز وبینار آموزشى «تربیتِ بدون فریاد» را براى والدین تدارك دید. یک مشاور کودك، 
پرخاشگرى را یکى از اشتباهات رایج پدر و مادرها در تربیت فرزند دانست و ذهن آگاهى و خودنظارتى را راه حل دورى از رفتارهاى 
پرخاش گرانه نامید. «فهیمه راجى» دکتراى روان شناسى تربیتى و مشــاور کودك، این وبینار را با پرسش هایى از والدین درباره 

احساس خشم، پرخاش گرى کلامى و رفتارى و احساس...

تکلیف زنجیره تأمین فولاد به ثبت اطلاعات 
تولید و فروش

تمام توقیف کننده ها گناهکارند
خسرو معصومى، درباره انتشار نسخه قاچاق فیلم «خرس» گفت: تمام کسانى که 9 سال قبل فیلم را توقیف کردند در این اتفاق 
مقصر هستند. «خرس» به کارگردانى خسرو معصومى و تهیه کنندگى جواد نوروزبیگى یکى از چند فیلم توقیف شده سینماى 
ایران است که اگرچه سال 90 در جشنواره فیلم فجر نمایش داده شد و دو جایزه هم گرفت، اما به دستور مدیران وقت توقیف شد 

و اجازه اکران پیدا نکرد...

سفیر و نماینده دائم کشورمان 
در وین: عراقچى وارد وین شد

برجام با گام هایى 
ظریف!

آخر

در دیدار رئیس موسسه فرهنگى اکو 
با شهردار اصفهان مطرح شد؛

احیاى دفتر اکو در اصفهان
شهردار  اصفهان در دیدار با رئیس موسسه 
فرهنگى اکــو (نهاد فرهنگى ســازمان 
همکارى هاى اقتصادى اکو) با اشــاره به 
سابقه تاریخى شهر اصفهان گفت: علاوه 
بر این ســبقه پررنگ، در طول سال هاى 
گذشته نیز رشد این شهر در همه زمینه ها 

8ازجمله توسعه معابر عمومى... 




